份额的正常申购、定投及转换转入业务。

（2）投资人可访问本公司网站(www.nffund.com)或拨打客户服务电话（400－889－8899）咨询相关

情况。

南方基金管理股份有限公司

2023年5月24日

证券代码：688389� � � � � �证券简称：普门科技 公告编号：2023-021

深圳普门科技股份有限公司关于股东减持股份达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行公司2022年11月12日披露的减持股份计划， 本次权益变动不会使公司的

控股股东及实际控制人发生变化。

●股东持股基本情况

本次减持前，厦门瀚钰创业投资合伙企业（有限合伙）（曾用名深圳瀚钰生物科技合伙企业（有限

合伙），以下简称“厦门瀚钰” ）、厦门乔成投资合伙企业（有限合伙）（曾用名深圳瑞普医疗技术研究

所（有限合伙），以下简称“厦门乔成” ）、厦门乔荣投资合伙企业（有限合伙）（曾用名深圳瑞源成健

康产业投资管理中心（有限合伙），以下简称“厦门乔荣” ）合计持有深圳普门科技股份有限公司（以

下简称“公司” ）股份79,798,920股，占公司股份总数的18.90%。上述股东构成一致行动人关系。上述

股份均为公司IPO前取得股份，该部分股份2022年11月7日起上市流通。

特别提示：

本次权益变动属于减持，不触及要约收购；

本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

自2022年12月15日披露减持股份计划进展公告后，前述股东的后续进展情况详见2022年12月29

日发布的 《深圳普门科技股份有限公司关于公司股东完成证券非交易过户的公告》（公告编号：

2022-055），2023年2月3日发布的《深圳普门科技股份有限公司关于公司股东完成证券非交易过户

的公告》（公告编号：2023-005）。

公司于2023年5月22日收到股东厦门瀚钰、厦门乔川、厦门普荣的《深圳普门科技股份有限公司

持股5%以上股东关于减持股份达到1%的告知函》，厦门瀚钰及一致行动人于2023年5月18日至5月19

日期间合计减持股份数量4,242,000股，占公司总股本的1.00%（因股票期权行权，截至2023年3月31

日，公司股份总数为425,578,736股，占行权后的总股本为0.997%），现将有关权益变动情况公告如

下：

一、本次权益变动情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持数量（股）

减持比例

（%）

减持价格区

间

减持总金额

（元/股） （元）

厦门瀚钰、厦门乔川、

厦门普荣

集中竞价大宗

交易

2023/5/18～

2023/5/19

4,242,000 1.00 23.00-26.23 98,177,201.21

合计 4,242,000 1.00 / 98,177,201.21

二、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例(%) 股数（股）

占总股本比

例(%)

厦门瀚钰

持有股份总数 34,169,400 8.09 29,927,400 7.09

其中：无限售条件股

份

34,169,400 8.09 29,927,400 7.09

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 - 34,169,400 8.09 29,927,400 7.09

厦门乔川

持有股份总数 12,744,575 3.02 12,744,575 3.02

其中：无限售条件股

份

12,744,575 3.02 12,744,575 3.02

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 - 12,744,575 3.02 12,744,575 3.02

厦门普荣

持有股份总数 5,607,106 1.33 5,607,106 1.33

其中：无限售条件股

份

5,607,106 1.33 5,607,106 1.33

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 5,607,106 1.33 5,607,106 1.33

总合计 52,521,081 12.44 48,279,081 11.44

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转

让的情况。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务

规则等相关规定情形及相关承诺。

3、上表若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动为履行公司2022年11月12日披露的减持股份计划，详细见公司披露的《深圳普

门科技股份有限公司股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-048）。

3、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响，不会导致公司控股股东及实际

控制人发生变化。

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

深圳普门科技股份有限公司董事会

2023年5月24日

证券代码：688658� � � � � � � � � � �证券简称：悦康药业 公告编号：2023-028

悦康药业集团股份有限公司关于自愿披露公司YKYY017雾化吸入剂

在澳大利亚获得开展I期临床试验许可的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

悦康药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日获得澳大利亚人类研究伦理委员会签发

的批准YKYY017雾化吸入剂开展I期临床试验的临床试验伦理许可， 并通过了澳大利亚药品管理局

（TGA）的临床试验备案。 按照澳大利亚药品注册相关法律法规，临床试验备案后，公司即获得开展该

产品I期临床试验许可。 现将相关情况公告如下：

一、临床试验许可主要内容：

药品名称：YKYY017雾化吸入剂

英文名称：YKYY017� Inhalation� Solution

剂型：雾化吸入剂

规格：20� mg� per� bottle

CTN号：CT-2023-CTN-01991-1� v1

二、药物的其他情况

YKYY017雾化吸入剂是公司与中国医学科学院病原生物学研究所合作开发的最新一代广谱、高

效的冠状病毒膜融合抑制剂，公司拥有YKYY017全球独占权益，详情请关注《悦康药业集团股份有限

公司关于自愿披露与中国医学科学院病原生物学研究所合作开发广谱冠状病毒膜融合抑制剂多肽药

物的公告》（公告编号：2022-003）。 该产品是由43个氨基酸组成的脂肽类化合物。 YKYY017通过与